ArEHUWMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBJTIMKA CEBEPHA MAKEOOHWMJA

© 00 N O OB~ WNPRFE P

W N NNDNMNNNNNDNDRRRRRR B R P
O ©W O ~NOOUBSEWNERO®ODNOOG™MWNNIERLO

LleHTtap 3a
BpaboTyBane

2
Beposo
Butona
BananpoBo
Benec
BuHuua
[eBrenuja
[octuBap
HebGap
HenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapum
Kuueso
KouaHnn
KpaToBo
Kpvea MNanaHka
Kpywweso
KymaHoBo
MakenoHcku bpoa
HerotuHo
Oxpuvg
Mpunen
Mpobuwtun
Paposuw
PeceH
CseTu Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeToBO
LWtun
BkynHo

BkynHo
Ce XKehnu
3 4
784 408
3522 1844
633 308
3413 1778
632 294
929 509
7386 3876
2059 1081
1019 574
480 261
1549 715
2864 1453
1746 862
398 209
1719 996
855 434
10045 5312
969 487
939 462
2580 1230
5567 2810
809 418
1703 896
949 432
739 351
20007 10698
3772 1911
4471 2270
11992 6379
2298 1156
96828 50414

MakegoHum
Ce YKenn
5 6
642 327
2355 1231
422 214
1968 1004
353 139
862 484
1020 526
152 102
909 512
445 239
1300 588
819 391
1359 670
376 198
1614 937
402 210
2887 1547
645 309
834 408
1992 932
3423 1701
801 412
651 341
613 266
711 333
4067 2187
1300 635
2094 1041
1989 1065
1418 733
38423 19682

HaHeBpa6OTeHMHMHaCﬂOpeﬂHauMOHaHHaﬂpMﬂaﬂHOCT

MPETNEN

co cocTojba Ha 31.12.2024 roguHa

AnbaHum
Ce YKenn
7 8
1 1
197 100
2 1
776 428
0 0
1 0
4500 2403
790 415
4 4
30 18
4 4
1088 580
1 1
1 1
1
334 159
6087 3271
8 8
0 0
186 91
420 225
1 1
3 3
84 38
5 4
12120 6403
1967 1037
2 2
9582 5108
6 4
38201 20311

Typum
Ce
9

20
114
171
198

17

29
839
388

357
15

45
16
312
25
137
296

985
103
12
244
68
2316
65
126
6918

YKeHun

10

10
68
77
101

11
427
210

27

167
15
69

139

519
54

127
41
1188
33
61
3575

Pomu
Ce YKenn
11 12
116 65
767 399
5 3
205 117
261 146
13 4
710 351
356 167
90 45
0 0
218 109
549 274
369 181
21 10
99 55
16 5
789 378
0 0
63 33
71 38
1264 660
2 0
58 29
110 52
7 5
3115 1732
49 24
38 29
301 145
697 332
10359 5388
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Bowraum
Ce KeHn
17 18

0 0
2 1
2 1
53 26
0 0
0 0
1 1
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
10 6
3 3
0 0
0 0
0 0

124 65
0 0
0 0
0 0
1 0

107 59
1 0
0 0
4 4
1 1

311 167

O6pasen - 3
Apyrn
Ce KeHn
19 20
4 4
75 38
3 1
210 100
0 0
2 0
311 165
373 187
5 5
1 1
9 4
47 19
2 1
0 0
2 2
18 7
22 10
3 3
13 6
186 97
33 15
3 3
5 3
33 20
3 2
289 162
385 172
18 8
38 19
14 9
2107 1063



